
Uchwała Nr XXXVIII/978/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 grudnia 2005 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIII/829/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 9 czerwca 2005 w sprawie 
przystąpienia Miasta Gliwice do realizacji Projektu „System Wspomagania Zarządzania Miastem Gliwice” i 
zapewnienia udziału finansowego (wkładu własnego) na jego realizację w latach 2005 – 2007.  
 
  
  
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt c rozporządzenia (WE) nr 1783/1999 Parlamentu Europejskiego i Rady 
z dnia 12.07.1999 w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Dz. U.UE L z 13.08.1999) Rada 
Miejska w Gliwicach uchwala, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

  
§ 1  
  

W § 1 uchwały nr XXXIII/829/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 9 czerwca 2005 dodać ustęp 3 o treści : 
Zabezpieczyć w poszczególnych latach realizacji Projektu następujące środki finansowe stanowiące wkład 
własny Miasta Gliwice: 
  

Lata 
2005 2006 2007 

Suma 
f                                               System 
Wspomagania Zarządzania 

Miastem Gliwice 0 PLN 965 325 PLN 192 150 PLN 1 157 475 PLN 
  

  
§ 2 

  
Pozostała treść pozostaje bez zmian. 

  
§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
                                                                                                    
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
  
 


